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قزوین- مصطفی مرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: مدیرعامل نیروگاه شهید 
رجایی گفت: به لحاظ راندمان نیروگاهی 
ایران در ردیف دوازده کشور جهان است 
و بیش از ۹۴ درصد برق مصرفی کشور 
رتی تأمین  توسط نیروگاه های حرا

می شود.
به گزارش خبرنگار ما؛ به نقل از 
روابط عمومی شرکت مدیریت تولید 

برق شهیدرجایی ، ابوالفضل موتابها 
در خصوص صنعت نیروگاه حرارتی 
کشور و تلاش های صورت گرفته برای 
افزایش راندمان این نیروگاه ها گفت: بار 
اصلی تأمین و تولید برق کشور بر عهده 
نیروگاه های حرارتی است که این مهم 
توسط ۱۴۶ نیروگاه و در قالب ۶۲۹ واحد 

نیروگاهی انجام می شود.
وی بیان کرد: اگرچه ۸۲ درصد از 

ظرفیت نیروگاهی کشور به نیروگاه های 
حرارتی اختصاص دارد، اما به طور کلی 
بیش از ۹۴ درصد از سهم تولید و تأمین 
برق پایدار کشور توسط نیروگاه های 

حرارتی انجام می شود.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
نیروگاه شهید رجایی قزوین در خصوص 
اقدامات مهم وزارت نیرو برای ارتقاء 
راندمان و ظرفیت تولید نیروگاه های 

حرارتی بیان کرد: در سال های اخیر 
وزارت نیرو از طریق رفع محدودیت، 
ارتقاء توان عملی و به مدار آوردن 
واحد های جدید نیروگاهی با تکنولوژی 
کلاس» F « که جدیدترین و به روزترین 
تکنولوژی های دنیا در آن استفاده شده 
است، متوسط راندمان نیروگاه های 
حرارتی کشور را به ۳۹٫۵ درصد رسانده 
که در مقایسه با میانگین جهانی راندمان 

نیروگاهی جایگاه ممتازی را داراست.
موتابها اظهار داشت: در سال های 
اخیر وزارت نیرو با احداث و راه اندازی 
نیروگاه های گازی و سیکل ترکیبی 
کلاس » F « که راندمان بالای ۵۸ 
بلندی  ی  م ها گا  ، ند ر ا د درصدی 
در راستای افزایش متوسط راندمان 
نیروگاهی کشور برداشته که این حرکت 
رو به جلو با پشتیبانی دولت جدید و 
تأمین سوخت کافی استمرار خواهد 

داشت.
وی در خصوص مصرف سوخت 
نیروگاهها نیز یادآورشد: وزارت نیرو 
تمایلی به مصرف سوخت مازوت در 
واحد های نیروگاهی ندارد زیرا مصرف 
سوخت مازوت در بخش نیروگاهی 
علاوه بر افزایش ۵۰ درصدی هزینه های 

مربوط به سرویس و نگهداری نیروگاه ها، 
همچنین امکان تأمین برق پایدار و 
مستمر را با چالش جدی مواجه می کند 
به همین دلیل وزارت نیرو تمایلی به 
مصرف سوخت مازوت در واحد های 

نیروگاهی ندارد.
مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی 
صد  ر د  ۹۰ ز  ا بیش   : د کر فه  ضا ا
نیروگاه های کشور اصلًا قابلیت مصرف 
مازوت ندارند و از بین ۱۴۶ نیروگاه کشور 
تنها ۱۴ نیروگاه امکان مصرف مازوت به 

عنوان سوخت جایگزین را دارند.
موتابها به ضرورت انجام تعمیرات 
دوره ای و اساسی در واحد های نیروگاهی 
در فصل سرد سال هم اشاره کرد و 
اظهارداشت: هر ساله نیروگاه های کشور 
پس از پایان اوج بار مصرف برق تابستان 
در بازه زمانی بین مهرماه تا اردیبهشت 
سال بعد پس از هماهنگی با مدیریت 
شبکه برق ایران و در قالب یک جدول 
زمان بندی شده اقدام به بازدید های 
دوره ای و تعمیرات اساسی واحد های 

نیروگاهی می کنند.
مات با  قدا ین ا فزود: تمام ا وی ا
توانمندی متخصصان داخلی صورت 
گرفته و بیش از ۹۰ درصد قطعات و 

تجهیزات مورد نیاز از طریق ساخت 
داخل تأمین می شود تا نیروگاه ها برای 
تأمین برق کافی فصل سرد و فصل گرم 

سال بعد آماده شوند.
مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی 
گفت: به لحاظ راندمان نیروگاهی ایران 
در ردیف دوازده کشور جهان قرار دارد 
و با وجود اینکه ۸۲ درصد از ظرفیت 
نیروگاهی کشور به نیروگاه های حرارتی 
اختصاص دارد، اما بیش از ۹۴ درصد 
برق مصرفی کشور توسط نیروگاه های 

حرارتی تأمین می شود.

مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی قزوین:

‌۹۴درصد‌برق‌کشور‌توسط‌نیروگاه‌های‌حرارتی‌تأمین‌می‌شود

مدیرعامل نیروگاه 
شهید رجایی گفت: 

به لحاظ راندمان 
نیروگاهی ایران در 

ردیف دوازده کشور 
جهان است و بیش 

از ۹۴ درصد برق 
مصرفی کشور توسط 
نیروگاه های حرارتی 

تأمین می شود.

 ارتقای تکنولوژی 2 روستای استان یزد 
به فناوری نسل چهار

نی:  ا یر ا توسعه  ر خبرنگا شکذری، یزد-علیرضا ا
تکنولوژی نسل 4G تلفن همراه در روستاهای قوام آباد 
اشکذر و مزرعه ملا شهرستان تفت نصب و راه اندازی شد.  
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه یزد –به 
منظور پاسخگویی به نیازهای ارتباطی مشتریان و 
برخورداری مناطق روستایی از خدمات همراه اول، 
تکنولوژی نسل 4G تلفن همراه در روستاهای قوام آباد 
اشکذر و مزرعه ملا شهرستان تفت در دسترس قرار گرفت. 
 »USO« ارتقای تکنولوژی این سایت ها بر اساس طرح
خدمات عمومی که از سوی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات ابلاغ شده که با هزینه ای بالغ بر ۲۴ میلیارد 
ریال توسط متخصصان مخابرات منطقه یزد صورت 
گرفته است. گفتنی است با ارتقای این تکنولوژی، بیش 
 4G از ۸۰خانوار روستاهای منطقه از اینترنت پرسرعت

بهره مند شدند.
    

 بررسی مشکلات بیمارستان زارع ساری 
در بازدید مسئولین استانی

ساری –درخشنده، خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
کل دادگستری مازندران با همراهی سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران با حضور در مرکز آموزشی درمانی 
زارع ساری از بخش اعصاب و روان این بیمارستان بازدید 
کردند. دکتر محمدصادق رضایی سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران در این بازدید ضمن تشریح وضعیت این 
مرکز درمانی با بیان اینکه احداث ساختمان جایگزین این 
بیمارستان در دست اقدام است بر پیگیری جهت تسریع 

در اجرای این پروژه تاکید کرد.
دکتر رضایی افزود: در حاضر به همت خیرین سلامت 
استان ساختمانی جهت استقرار ۹۰ تخت برای بستری 
بیماران مرکز روانپزشکی در بیمارستان زارع در حال 
احداث است و امیدواریم با تکمیل و بهره برداری این پروژه 

مشکلات استان در این حوزه بهبود یابد.
عباس پوریانی رئیس کل دادگستری مازندران نیز در 
این بازدید ضمن تاکید بر حل برخی مشکلات این مرکز 
خواستار تفکیک جنسیتی بخش بستری کودکان مرکز 
روانپزشکی شد و برای پیمانکار این پروژه ضرب الاجل 

تعیین کردند.
    

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
اعلام کرد : 

بهره مندی 2 هزار نفر از روستا نشینان 
شهرستان نوبران از آب شرب پایدار

اراک –غلامی ، خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: در راستای 
بهبود زیرساخت های آب رسانی و افزایش کیفیت خدمات 
به اهالی روستای خلیفه کندی در شهر نوبران، پروژه 
اصلاح شبکه آبرسانی این روستا به طول ۵ کیلومتر به 

اجرا درآمد.
حشمت اله عباسی افزود: این پروژه با هدف رفع 
مشکلات کمبود آب و جلوگیری از هدررفت منابع آبی آغاز 
شده و شامل تعویض لوله های قدیمی، نصب تجهیزات 
جدید و بهبود سیستم توزیع آب می باشد که با اجرای این 
پروژه ، دسترسی ۵۲۰ مشترک ساکن در روستای خلیفه 

کندی به آب شرب سالم و بهداشتی بهبود یافت.
وی تصریح کرد: در ادامه این پروژه ۱7۳ فقره انشعاب 

فرسوده مشترکان در این روستا نیز تعویض گردید .
عباسی هزینه اجرای این طرح را ۲7 میلیار ریال عنوان 
کرد و اظهار داشت: انتظار می رود که با اجرای این طرح و 
در صورت رعایت الگوی مصرف توسط مشترکین؛ اهالی 

روستا بتوانند از آب شرب سالم و پایدار بهره مند گردند.
    

شهردار سمنان عضو اصلی هیات مدیره 
سازمان همیاری شهرداری های استان شد

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی:  دکتر 
حسین موسوی شهردار سمنان به عنوان  عضو اصلی 
هیات مدیره سازمان همیاری شهرداری های استان 

سمنان انتخاب شد.
به گزارش مدیریت ارتباطات، تشریفات و امور بین 
الملل شهرداری سمنان، در جلسه شورای سازمان 
همیاری شهرداری های استان به ریاست مهندس 
هاشمی، استاندار سمنان که با حضور معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار، مدیرکل دفتر شهری و شوراهای 
استانداری سمنان، جمعی از مدیران کل ستادی، 
شهرداران استان و همچنین مدیران و کارشناسان 
سازمان همیاری شهرداری های استان نیز برگزار گردید، 
دکتر حسین موسوی شهردار سمنان به عنوان عضو اصلی 
هیات مدیره سازمان همیاری شهرداری های استان 

سمنان انتخاب شد.
    

انتصاب مدیر عامل شرکت بهره برداری 
نفت و گاز آغاجاری

اهواز –شهریار طهرانی ،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری منصوب 
شد. طی حکمی از سوی مهندس ابراهیم پیرامون مدیر 
عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مهندس سید 
محسن دهبانپور بعنوان مدیر عامل شرکت بهره برداری 
نفت و گاز آغاجاری منصوب شد. مهندس سید محسن 
دهبانپور پیش از این ریاست اداره نگهداری و تعمیرات 
شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری را بر عهده داشت.

استانها

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: نماینده ولی 
فقیه در استان کردستان ، بر همت و کوشش همه دستگاه های 
استان در حمایت از جشنواره تئاتر مردمی بچه های مسجد 

تأکید کرد.
نماینده ولی فقیه در استان کردستان در آیین رونمایی 
نر "بچه های  نی تئا ستا ره ا ز پوستر نخستین جشنوا ا
مسجد")محرابیان( ، این رویداد فرهنگی را از سوی حوزه 

هنری اقدامی قابل تقدیر خواند گفت :بنابر اهمیت این رویداد 
همه دستگاه های سطح استان باید با همت وتلاش و حمایت 
همه جانبه در اجرای فاخر این رویداد اقدام کنند. حجت اسلام 
والمسلمین پورذهبی اطلاع رسانی جامع و کامل این رویداد 
در سطح استان و همراهی دستگاه های را برای هرچه باشکوه 
تر جشنواره استانی تئاتر مردمی بچه های مردم خواستار شد 
و برآن تأکید کرد . وی توجه به زیرساخت فرهنگی مساجد و 

دیدن جوانان با استعداد اهل مسجد را از سوی حوزه هنری 
اقدامی ارزشمند و قابل توجه خواند قدردانی وبا اشاره به 
جایگاه و نقش مسجد در اعتلای جامعه گفت: آنچه که در به ثمر 
نشستن این رویداد می تواند کمک شایانی بنماید برنامه ریزی 
منسجم و گستره وسیع استانی است که با تبلیغات گسترده و 
بسیج تمامی ظرفیت های فرهنگی وهنری استان محقق خواهد 
شد. وی در بخشی دیگر از سخنانشان به جایگاه استان کردستان 
در برنامه های فرهنگی و هنری اشاره کرد و گفت: استعدادهای 
فراوان و با لقوه ای در استان وجود دارد که سوق دادن این 
استعدادها به مساجد و بهره مندی از فضا و پایگاه مهم مسجد 
در کارهای فرهنگی و هنری با گیفیت بسیار حائز اهمیت است

نماینده ولی فقیه در استان تاکید کرد:

 حمایت همه دستگاه های کردستان
 از جشنواره تئاتر مردمی بچه های مسجد

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  این 
شرکت توسط ارزیابان شرکت ملی گاز ایران در زمینه 
شاخص های اچ اس ای و مدیریت بحران مورد ارزیابی 
میدانی قرار گرفت وعملکرد عالی شرکت گاز استان 
کردستان در زمینه ارزیابی شاخص های اچ اس ای و 

مدیریت بحران نشان از تفکر سیستماتیک دارد. 
در ابتدای جلسه مهندس احمد فعله گری مدیر عامل 
شرکت گاز استان کردستان در مورد اهمیت امور اچ اس 
ای )HSE( گفت : یکی از حوزه های بسیار مهم و حساس 
در سطح شرکت ملی گاز حوزه اچ اس ای )HSE( است 
واگر مدیریت و کارکنان سازمان، محیطی امن برای انجام 
فعالیت ها را طالب هستند بایستی الزامات اچ اس ای را 

رعایت نمایند. 
وی در ادامه اشاره ای به وضعیت جغرافیایی و توپوگرافی 
استان کردستان داشت و اضافه کرد : این استان دارای کوه 
های سر به فلک کشیده ، رودخانه های خروشان ، مسیرهای 
سخت گذر و صعب العبور و زمستان های سخت و سرد است، 
بنابراین انجام وظیفه در استان کردستان دارای سختی های 
مختص به خودش است و نیاز به ایثار و فداکاری فراوان دارد 

که کارکنان شرکت گاز استان کردستان وظایف محوله خود 
را در تمام شرایط سخت با رعایت تمامی الزامات HSE، به 

خوبی انجام داده اند. 
فعله گری در ادامه اظهار داشت : با توجه به ضریب نفوذ 
گازطبیعی در کل جمعیت استان کردستان که ۱۰۰درصد 
جمعیت شهری و روستایی را در برمی گیرد و برای خدمت 
رسانی به مردم شریف استان کردستان و همواره تامین ایمن 
و مستمر گاز جهت مشترکین استان، سرلوحه امورات این 

شرکت بوده است.

توسط ارزیابان HSE شرکت ملی گاز اعلام شد ؛
 عملکرد عالی شرکت گاز استان کردستان در زمینه  اچ اس ای

خبر

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی:سبحان رجب 
پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری 
با اشاره به اینکه باید در فرهنگسازی استفاده از سوخت پاک 
تلاش کرد ، گفت : درشش ماهه اول سال ۱۴۰۳ با مصرف 
حدود ۸۹ میلیون کیلوگرم گاز سی ان جی توسط خودروها 
در مازندران حدود ۱۲۴ میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه 

جویی شد .
رجب پور افزود : مبلغ ریالی این مقدار صرفه جویی حدود 

۳7۲ میلیارد تومان می باشد .
سبحان رجب پور ادامه داد : با توجه به فعالیت ۹۰ جایگاه 
سی ان جی در حوزه عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری و دسترسی آسان ، این شرکت همت 
مردم را در کاهش ناترازی مصرف بنزین و استفاده از سوخت 

پاک و کمک به مدیریت مصرف خواهان است .
وی با برشمردن مزایای استفاده از سوخت گاز سی ان 
جی ، اظهار کرد : با استقبال مردم در استفاده از گاز سی ان 
جی به جای بنزین به غیر از صرفه جویی در سوخت فسیلی 
، ارزان بودن ، صرفه اقتصادی خانواده ، کمتر شدن آلودگی 
های زیست محیطی و هوای پاک را به دنبال خواهد داشت .

مدیر منطقه ساری از مردم خواست تا با ثبت نام در سامانه 
www.gcr.niopdc.ir نسبت به گاز سوز کردن خودروی 
خود اقدام نموده تا شاهد آلودگی زیست محیطی کمتری 

در شهرها باشیم .
این مقام مسؤول در پایان گفت: با توجه به فعالیت ۹۰ جایگاه 
سی ان جی در حوزه عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری و دسترسی آسان ، این شرکت همت مردم 
را در کاهش ناترازی مصرف بنزین و استفاده از سوخت پاک و 

کمک به مدیریت مصرف خواهان است .

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :
124 میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه جویی شد

خبر

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ایلام گفت: تعداد 
روستاهای هدف گردشگری با ایجاد زیرساخت های مناسب از ۶ به ۱۵ روستا افزایش خواهد یافت. فرزاد شریفی اظهار کرد: 
در حال حاضر ۶ روستای دارای زیرساخت های مناسب گردشگری در استان ایلام وجود دارد که در طول سال به ویژه در فصل 
بهار و تابستان پذیرای گردشگران هستند. وی بیان کرد: این روستاها شامل "سرابکلان" در سیروان، "پشت قلعه" در آبدانان، 
"حیدرآباد" میشخاص بخش سیوان شهرستان ایلام، "سنگ سفید" و "زنجیره علیا" در چرداول و "کلم" در شهرستان بدره است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ایلام گفت: ایجاد روستاهای هدف گردشگری، زمینه ساز توسعه 
روستاهای استان است، در این روستاها، علاوه بر فعالیت های کشاورزی و دامداری، بخش  گردشگری نیز می تواند در تقویت 

معیشت روستائیان موثر واقع شود. 
وی ابراز کرد: طی تفاهم نامه ای که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان انجام شده ۹ روستای دیگر نیز برای تبدیل شدن به هدف 
گردشگری شامل "سیاه گاو" شهرستان آبدانان، "شیخ مکان" شهرستان دره شهر، "طولاب" بخش سیوان شهرستان ایلام، 
"چشمه پهن" شهرستان ملکشاهی، "بانسرو" شهرستان چوار، "گنجه" شهرستان بدره، "بهمن آباد" شهرستان دره شهر، "پشته 

ارشت" شهرستان بدره و "تختان" شهرستان دهلران در دستور کار قرار دارد. 

مدیرکل میراث فرهنگی استان : 

زیرساخت های گردشگری در 1۵ روستای ایلام ایجاد می شود
یزد-علیرضاعسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران از نصب و راه اندازی موفق 
سیستم تلمتری و فلوکامپیوتر در ایستگاه کنترل فشار تفت خبر داد. به گزارش روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز 
ایران، اسدالله مهری با بیان این خبر گفت: این اقدام مهم، امکان ارسال لحظه ای اطلاعات فشار، دبی و سایر پارامترهای گاز به 

مرکز دیسپچینگ را فراهم کرده و به پایداری شبکه انتقال گاز کمک شایانی خواهد کرد.
اسدالله مهری افزود: پیش از این، امکان اندازه گیری دقیق جریان گاز مصرفی در ایستگاه کنترل فشار تفت و ارسال آن به مرکز 
کنترل وجود نداشت. با راه اندازی این سیستم، اکنون می توانیم به صورت لحظه ای از وضعیت جریان گاز و سایر پارامترهای مهم 
مطلع شویم. وی بر اهمیت این دستاورد تاکید کرد و گفت: انتقال به موقع و دقیق اطلاعات به مرکز دیسپچینگ، امکان مدیریت 

بهتر شبکه گاز را فراهم کرده و به ویژه در زمان های پیک مصرف، به پایداری شبکه کمک خواهد کرد.
اسدالله مهری همچنین به خودکفایی منطقه در اجرای این پروژه اشاره کرد و گفت: تمامی مراحل نصب، برنامه ریزی و 
راه اندازی این سیستم توسط کارشناسان متخصص واحد ارتباطات و فناوری اطلاعات منطقه انجام شده است و این امر نشان از 
توانمندی بالای نیروهای داخلی منطقه دارد. با راه اندازی این سیستم، منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران گام مهمی در جهت 

ارتقای سطح پایش و کنترل شبکه گاز برداشته است.

گامی مهم در جهت پایش دقیق تر شبكه انتقال گاز؛ 

راه اندازی سیستم تلمتری در ایستگاه کنترل فشار تفت

نی: مدیرکل  یرا رتوسعه ا ه-کبودی،خبرنگا نشا کرما
بهزیستی استان کرمانشاه گفت: ۹ مرکز شبانه روزی در حوزه 
اجتماعی در سطح استان فعالیت دارد که 7 مرکز از آن مختص 

خدمات رسانی از شیرخوارگی تا ۱۸ سالگی است.
بهزاد شهبازی مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه  در 
نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به خدمات رسانی به ۱۹7 
هزار مددجو، اظهار کرد: سال گذشته ۵۶ مورد و امسال تا به 
امروز ۳۰ مورد فرزندخواندگی صورت گرفته که ۶ خانواده هم در 
آستانه واگذاری فرزند داریم.وی در اشاره به خدمات بهزیستی 
در حوزه های اجتماعی، پیشگیری و توان بخشی از فعالیت ۹ 
مرکز شبانه روزی در حوزه اجتماعی سخن گفت و افزود: ۹ مرکز 
شبانه روزی در حوزه اجتماعی در سطح استان فعالیت دارد 
که 7 مرکز از آن مختص خدمات رسانی از شیرخوارگی تا ۱۸ 

سالگی، یک  مرکز مختص کودکان کار و مرکزی دیگر مختص 
زنان و دختران فراری، با والدین غیرمؤثر، اختلاف با همسر و... 
است.مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه با اشاره به فعالیت ۴ 
مرکز روزانه )۲ مرکز حوزه کودکان، ۲ مرکز زنان و دختران در 
معرض آسیب( در استان کرمانشاه، افزود: خانه تلاش برای زنان 
آسیب دیده اجتماعی در آستانه افتتاح است که به موازات آن 

مرکز شوق زندگی هم راه اندازی شده است.
وی در ادامه با اشاره به فعالیت ۲۳ مرکز شبانه روزی در حوزه 
توان بخشی، گفت: تقریباً به طور میانگین ماهیانه ۱۲ میلیارد 
تومان برای این ۲۳ مرکز هزینه می شود.شهبازی همچنین در 
تشریح فعالیت ۲۳ مرکز حوزه توان بخشی، خاطرنشان کرد: 7 
مرکز در حوزه سالمندان )۶ مرکز در شهر کرمانشاه و یک مرکز 
در جوانرود( در حوزه توان بخشی فعال داریم که در مجموع در 

این مراکز از ۳۳۶ سالمند نگهداری می شود به گونه ای که ماهانه 
به ازای هر سالمند بدسرپرست و بی هویت از سوی بهزیستی 
7 میلیون تومان هزینه می شود.مدیرکل بهزیستی استان 
کرمانشاه در حوزه توان بخشی از فعالیت 7 مرکز بیماران اعصاب 
و روان مزمن سخن گفت و افزود: در مجموع در این مراکز از ۵7۲ 
نفر دارای معلولیت و اعصاب و روان مزمن نگهداری می شود.۶ 
مرکز در راستای اختلالات رشدی و هوشی )نگهداری از ۴۴۰ 
نفر(، یک مرکز در ۲ بخش زنان و مردان در حوزه جسمی 
و حرکتی )نگهداری از ۴۹ نفر(، یک مرکز برای حمایت از 
معلولان از بدو تولد تا ۱۴ سالگی از دیگر خدمات بهزیستی در 

حوزه توان بخشی است که شهبازی به آن اشاره کرد.
یک مرکز در حوزه معتادان متجاهر اشاره و بیان کرد: ۴۰۰ 
نفر معتاد متجاهر داریم که به ازای هر نفر ۸7 نفر هزینه می شود.

مدیرکل بهزیستی استان اعلام کرد : 

فعالیت 9 مرکز شبانه روزی در حوزه اجتماعی در کردستان
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